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ZDJĘCIA

GAŚNICA DOMOWA PIANOWA 9L AB 1000V BHP +
ZNAK GAŚNICA
288,50 zł brutto 234,55 zł - netto
Categories: Gaśnice pianowe
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OPIS PRODUKTU

GAŚNICA PIANOWA 9 L Z WIESZAKIEM TYP: SD9 + ZNAK "GAŚNICA" 10X10CM

Gaśnica SD 9 posiada bardzo wysoką skuteczność gaśniczą 27A 233B. 

Można nią gasić urządzenia pod napięciem do 1000 V.

Wysoka skuteczność gaśnicza i minimalizacja strat wtórnych.

Przeznaczona do gaszenia pożarów grup: AB

Data produkcji: BIEŻĄCA

Dane techniczne:

Typ: Stałociśnieniowa
Masa całkowita: 14,6 kg
Środek gaśniczy: Roztwór pianotwórczy 2% Glorilight Plus
Masa środka gaśniczego: 9 l
Skuteczność gaśnicza: 27A 233B
Średni czas działania: 50 s !
Czynnik roboczy: Azot
Ciśnienie robocze w temp. 20 ºC 7 bar
Ciśnienie próbne zbiornika: 33 bar
Zakres temperatur stosowania: 0ºC : +60ºC
Zasięg wyrzutu powyżej: 4 m
Gaszenie urządzeń elektrycznych: do 1000 V
Wysokość całkowita: 522 mm
Średnica zbiornika: 190 mm

Przeznaczenie:

Poręczna konstrukcja oraz łatwość obsługi pozwalająca na szybkie użycie w sytuacji zagrożenia min. w:

obiektach przemysłowych, magazynowych, handlowych
szkołach, hotelach
szpitalach
teatrach, kinach

Bezpieczeństwo:

Gaśnica posiada wszystkie niezbędne dopuszczenia oraz certyfikaty. Produkowana jest zgodnie z wymaganiami europejskiej
normy EN 3

Uruchomienie gaśnicy proszkowej w pomieszczeniach powoduje powstanie zapylenia, mogącego czasem uszkodzić
przedmioty nawet nie objęte pożarem (zatarcie części mechanicznych) oraz ograniczającego widoczność i mogącego
prowadzić do wybuchu paniki. Piana gaśnicza nie rozprzestrzenia się po całym pomieszczeniu, pozostając jedynie na
gaszonych przedmiotach, co pozwala zminimalizować straty do przedmiotów bezpośrednio objętych ogniem i ułatwia
uprzątnięcie pomieszczenia po zakończeniu akcji gaśniczej. Gaśnice pianowe sprawdzą się również idealnie na stacjach
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paliw, w magazynach paliw lub chemikaliów, bazach transportowych, samochodach ciężarowych, autobusach i maszynach
rolniczych.

W zestawie z gaśnicą znajduje się :

wieszak do montażu na ścianie
Znak przeciwpożarowy Gaśnica - Naklejka 10x10 cm.Wskazuje miejsce, w którym znajduje się gaśnica.Nie
świecąca w ciemności.Znak produkcji Polskiej posiadający wszystkie wymagane atesty i certyfikaty.Świadectwo
Dopuszczenia CNBOP obejmuje znaki z normy PN-EN ISO 7010

Ogólne cechy:

✅ Zbiornik gaśnicy nie podlega okresowym badaniom UDT

✅ Możliwość gaszenia urządzeń elektrycznych pod napięciem

✅ Możliwość wielokrotnego napełniania

✅ Zbiornik wykonany z wysokiej jakości stali

✅ Lakier odporny na warunki atmosferyczne dzięki zastosowaniu żywicy poliestrowej, nie zawierającej kadmu i nie
szkodzącej środowisku naturalnemu

✅ Korpus zaworu wykonany z aluminium

✅ Wąż z dyszą kropelkową

✅ Duża stabilność na płaskiej powierzchni

✅ Wieszak w wyposażeniu standardowym

✅ Zintegrowany manometr pozwalający na zweryfikowanie ciśnienia w gaśnicy

✅ Gaśnica wyprodukowana w POLSCE!!! – w największej fabryce na rynku krajowym i europejskim (2,5 mln gaśnic rocznie)

Ogólna instrukcja używania gaśnicy :

Zdjąć gaśnicę z wieszaka i podejść do miejsca pożaru.1.
Wyciągnąć zawleczkę, aby odblokować gaśnicę.2.
Nacisnąć dźwignię zaworu, aby uwolnić środek gaśniczy.3.
Skierować strumień środka gaśniczego na źródło ognia.4.
Gaśnicę używać w pozycji pionowej.5.

ZDJĘCIA

http://centrumstrazaka.pl/wp-content/uploads/2017/04/logo-centrum-strazaka.png


www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

http://centrumstrazaka.pl/wp-content/uploads/2017/04/logo-centrum-strazaka.png

